

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	2,495,510//	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	2,105,530//	CK 直接工事費
計			4,601,040//	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	318,284//	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	2,295,555//	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,115,121//	KI 一般管理費等
計			3,728,960//	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	8,330,000//	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	833,000//	消費税率 10 %
工事費	1	式	9,163,000//	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

建築工事(改修)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事(改修)		内部改修工事		土間解体・復旧		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	39.8	m	1,190	47,362	B0-339172 250520A+月 標準
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	7.6	m ²	3,960	30,096	B0-286221 250520A+月 標準
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.2	m ³	7,860	1,572	B0-389511 250520A+月 標準
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	39.8	m	1,980	78,804	B0-339172 250520A+月 標準
コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	1.1	m ³	127,000	139,700	B0-184211 250520A+月 標準
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.1	m ³	7,860	8,646	B0-389511 250520A+月 標準
土間コンクリート型枠	普通合板型枠 運搬共	7.6	m ²	30,300	230,280	(見積り・刊行物等) 見積り・刊行物等
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 横向	204	本	480	97,920	代価表 0002
鉄筋コンクリート用異形棒鋼	JIS G3112 SD295 D10 少量	0.1	t	111,000	11,100	B0-116132 250520A+月 材料
土間配筋 D10	鉄筋工	1	式		88,800	代価表 0003
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.1	t	5,670	567	B0-436221 250520A+月 市場
スラップ処理費	鉄屑 ヘビーク H2	0.01	t	▲32,500	▲325	(見積り・刊行物等) 刊行物・物価/5月
生コンクリート U (いわき1)	呼び強度24 スラップ 18	1.1	m ³	18,500	20,350	B1-100028 250520A+月 独自
コンクリート打設手間	普通作業員	1	式		121,000	代価表 0004
床コンクリート直均し仕上げ	ビニル系床材下地	7.6	m ²	1,670	12,692	B0-236213 250520A+月 参考
床点検口	アルミ製 ステンレス目地枠 450角	2	か所	22,600	45,200	代価表 0005
計					933,764	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	率	算 定 式
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	(49.58 //)	$Np < 3,000 \text{ (千円)}$ $\text{算定式} = \text{Exp}(7.079 - 0.538 \times \log_e(2,681.744 \text{ (千円)})) + 0.773 \times \log_e(4.0)) = 49.58$
機械設備工事 改修工事	(43.91 //)	$Np < 3,000 \text{ (千円)}$ $\text{算定式} = \text{Exp}(6.221 - 0.461 \times \log_e(2,199.835 \text{ (千円)})) + 0.8 \times \log_e(4.0)) = 43.91$

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮設間仕切壁	B種 軽鉄下地 石こうボード重ね張り	m ²	1 //			8,370 //		代価表 0001	
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1 //	1 //	2,067.6 //	2,067.6 //		B0-181072 250520A+月	標準
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 石こうボード	m ²	2 //	1 //	3,150.59 //	6,301.18 //		B0-181081 250520A+月	標準
計						8,368.78 //			
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 横向	本	1 //			480 //		代価表 0002	
あと施工アンカー	差筋アンカー D10 横向	本	1 //	1 //	468 //	468 //		(見積り・刊行物等) 刊行物(材工共) 施単・コスト/春	
補正率	4週8休補正(月単位)	式 K01	1 //	0.02 //	468 //	9.36 //		(見積り・刊行物等)	
計						477.36 //			
土間配筋 D10	鉄筋工	式	1 //			88,800 //		代価表 0003	
鉄筋工		人	2 //	1 //	35,256 //	70,512 //	○	B0-911122 250520A-月# 改修割増含む	参資
その他		式	1 //	0.26 //	70,512 //	18,333.12 //			
計						88,845.12 //			
コンクリート打設手間	普通作業員	式	1 //			121,000 //		代価表 0004	
普通作業員		人	4 //	1 //	23,920 //	95,680 //	○	B0-911112 250520A-月# 改修割増含む	参資
その他		式	1 //	0.26 //	95,680 //	24,876.8 //			
計						120,556.8 //			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
床点検口	7kg製 ステンレス目地枠 450角	か所	1 //			22,600 //		代価表 0005	
床点検口	7kg製 ステンレス目地枠 450角	か所	1 //	1 //	22,200 //	22,200 //		(見積り・刊行物等)	
補正率	4週8休補正(月単位)	式	1 //	0.02 //	22,200 //	444 //		(見積り・刊行物等)	
計		K01				22,644 //			
ファンコイルユニット取外し再取付	床置型 FCU-4、6	台	1 //			49,400 //		代価表 0006 建共 M9L //	
設備機械工		人	0.87 //	0.4 //	28,600 //	9,952.8 //	○	M0-911165 250520A-月 参資	
設備機械工		人	0.87 //	1 //	28,600 //	24,882 //	○	M0-911165 250520A-月 参資	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	24,882 //	4,976.4 //	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1 //	0.24 //	39,811.2 //	9,564.69 //			
計						49,365.89 //			
ファンコイルユニット取外し再取付	床置型 FCU-12	台	1 //			53,900 //		代価表 0007 建共 M9L //	
設備機械工		人	0.95 //	0.4 //	28,600 //	10,868 //	○	M0-911165 250520A-月 参資	
設備機械工		人	0.95 //	1 //	28,600 //	27,170 //	○	M0-911165 250520A-月 参資	
執務並行改修割増		式	1 //	0.2 //	27,170 //	5,434 //	○	(見積り・刊行物等)	
その他		式	1 //	0.24 //	43,472 //	10,433.28 //			
計						53,905.28 //			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管施工費 (屋内排水設備)	配管工	式	1 //			718,000 //		代価表 0008	
配管工		人	20 //	1 //	28,496 //	569,920 //	○	M0-911162 250520A ¹ 月	参資
その他		式	1 //	0.26 //	569,920 //	148,179.2 //		改修割増含む	
計						718,099.2 //			
配管施工費 (屋内排水設備)	土工 管路掘削 人力土工	式	1 //			241,000 //		代価表 0009	
普通作業員		人	8 //	1 //	23,920 //	191,360 //	○	M0-911112 250520A ⁴ 月	参資
その他		式	1 //	0.26 //	191,360 //	49,753.6 //		改修割増含む	
計						241,113.6 //			
配管施工費 (屋外排水設備)	配管工	式	1 //			71,800 //		代価表 0010	
配管工		人	2 //	1 //	28,496 //	56,992 //	○	M0-911162 250520A ⁴ 月	参資
その他		式	1 //	0.26 //	56,992 //	14,817.92 //			
計						71,809.92 //			
配管施工費 (屋外排水設備)	土工 既設管理戻し 人力土工	式	1 //			60,300 //		代価表 0011	
普通作業員		人	2 //	1 //	23,920 //	47,840 //	○	M0-911112 250520A ⁴ 月	参資
その他		式	1 //	0.26 //	47,840 //	12,438.4 //			
計						60,278.4 //			

[illegible]